Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO Nº 012/2021

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2021-PMNL

ADERENTE (CONTRATANTE): PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO-MT

CONTRATADA: INDUSTRIA QUIMICA CMT LTDA

CNPJ Nº: 10.717.170/0001-45

OBJETO: O PRESENTE INSTRUMENTO TEM POR OBJETO FIRMAR A ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 021/2021 RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021 REALIZADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA LACERDA-MT VISANDO À FUTURA E EVENTUAL FORNECIMENTO DE REAGENTES, PELO QUAL SERÁ
UTILIZADO PARA TRATAMENTO DE AGUA NA ESTAÇÃO DO ETA DE NOVO SANTO ANTONIO-MT E VILA
TRINDADE. ATRAVÉS DA DISPONIBILIDADE DA CONTRATADA

VALOR DA ADESÃO: R$: 22.680,00 (vinte e dois mil e seiscentos e oitenta reais)

VIGÊNCIA: O PRESENTE INSTRUMENTO TERÁ VIGÊNCIA DE 180 (cento e oitenta) DIAS A PARTIR DE SUA
ASSINATURA. NOVO SANTO ANTÔNIO - MT, 13 DE Outubro  DE 2.021.

ADÃO SOARES NOGUEIRA

Prefeito Municipal

Município de Novo Santo Antônio - MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fb029aa2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:58:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial